
Obec Rybitví

Školní 180

533 54   Rybitví

V Praze dne 3. 3. 2017

Vážený pane starosto,

dovolujeme si Vás informovat o množství vytříděného odpadu včetně obalové složky, který Vaše 
obec/město vytřídila/o v období 01.10. - 31.12.2016 a předala/o k využití. V následujícím přehledu také 
uvádíme výši odměny, kterou Vaše obec/město získala/o od společnosti EKO-KOM, a.s..

Odměna celkem 26 047,19 Kč

Z toho:

Odměna za zajištění zpětného odběru 6 890,00 Kč

(odměna za zajištění míst zpětného odběru, bonus za zajištění minimální dostupnosti sběrné sítě)

Odměna za zajištění využití odpadů z obalů

(odměna za obsluhu míst zpětného odběru, bonus efektivity využití sběrné sítě, bonus omezování 
produkce odpadů z domácností a maximalizace jejich využití, odměna za zajištění využití odpadů z obalů)

Papír 1,681 t 702,62 Kč

Plast 4,273 t 15 530,85 Kč

Sklo 2,663 t 2 089,22 Kč

Kovy 0,880 t 119,68 Kč

Nápojový karton 0,206 t 714,82 Kč

Celkem 9,703 t 19 157,19 Kč

Přesný rozpis odměn naleznete na podkladu k fakturaci, který byl odeslán poštou na adresu vaší 
obce/města, případně svozové firmy, pokud za vás zpracovává výkaz a případně fakturu do systému 
EKO-KOM. 

V případě jakýchkoliv dotazů kontaktujte, prosím, svého regionálního manažera (kontakty na 
www.ekokom.cz).

Věříme, že Vám tento stručný přehled poskytl základní informace o výsledcích provozu systému tříděného 
sběru obalových odpadů ve Vaší obci ve spolupráci s Autorizovanou obalovou společností EKO-KOM, a.s.

Děkujeme Vám za spolupráci a jsme s pozdravem, 

EKO-KOM, a.s.

Díky dlouhodobé spolupráci průmyslu, obcí a měst v systému EKO-KOM, se ročně podaří zajistit 
recyklaci a využití pro více než 75% obalů prodaných v České republice. Děkujeme.

01-02-03-30-38-01-1100EKO-KOM, a.s., Na Pankráci 1685/17, 140 21 Praha 4 ID:  342 8123. 3. 2017 str. 1 / 1


